
GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

MARCELO DE SOUZA BAGIO
Vice-Prefeito

ALEXANDRE QUINTELLA GAMA
Procurador Geral do Município

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Chefe de Gabinete - Interino

VANDERLEI PEREIRA DA SILVA
Secretário de Controle Interno

 RÔMULO ALVES BULHÕES
Secretário de Defesa Civil e Ordem Pública

CLAUDIA DE CASTRO PACHECO
Secretária de Administração

GILSON DOS SANTOS ESTEVES
Secretário de Fazenda

JOSÉ ADILSON GONÇALVES PRIORI
Secretário  de Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia

 ROGÉRIO CAPUTO
Secretário de Obras Públicas, Urbanização e Transportes

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO 
Secretário de Meio Ambiente - Interino

BERNARD DE OLIVEIRA CASAMASSO
Secretário de Planejamento e Gestão

RAFAELLA TEIXEIRA RAMPINI
Secretária de Saúde

APARECIDA DE FÁTIMA MOREIRA ESTEVES
 Secretária da Família, Ação Social, Cidadania e Habitação

ALDAIR TEIXEIRA MACHADO
Secretário Agricultura, Abastecimento, Pesca, Indústria, 

Comércio e Expansão Econômica

FELIPE MACHADO CAIRO BALTAZAR
Secretário de Turismo, Esporte, Lazer e Juventude

D.O

SUMÁRIO

     ATOS DO PODER EXECUTIVO

	
	 - Atos do Prefeito.........................................1Pg
	 - Atos da Administração.............................2/5Pgs
	
	

D I Á R I O  O F I C I A L

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO

ANO XII – Nº2111 � Terça-Feira, 02 de Março de 2021

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ATOS DO PREFEITO

	 PORTARIA Nº 164 DE 02 DE MARÇO DE 2021.	

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o 
art. 110 da Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do procedimento 
administrativo de nº 05081/2020,

R E S O L V E
	

Conceder licença a servidora ELISABETE PRIORI SATYRO 
DA COSTA, matricula 2.767, Servente, para acompanhar pessoa doente na 
família, pelo período de 01/07/2020 a 22/09/2020.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 
DO VALE DO RIO PRETO, em 02 de março de 2021.                          

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito

	 PORTARIA Nº 165 DE 02 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO, no uso de suas atribuições legais, de conformidade com o art. 113 da 
Lei Complementar nº 047/2013 e nos termos do procedimento administrativo nº 
08483/2020, 

R E S O L V E

	 Conceder licença prêmio ao servidor SEBASTIÃO CARLOS NEVES  
MAGALHÃES JUNIOR, matricula 2.416, Enfermeiro de Família, referente ao 
período de aquisição de 2015 a 2020, pelo prazo de 30 (trinta) dias, com validade a 
contar de 01/03/2021.

 GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO 
VALE DO RIO PRETO, em 02 de março de 2021.                           

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

2

DISPENSA LICITATÓRIA (COMPLEMENTO)

PROCESSO Nº. 5038/2020

Ref. Complemento da Revisão do Veículo Renault Master, placa RJC0F47, no valor de R$ 462,23 (quatrocentos e sessenta e dois reais e vinte e três 
centavos), junto a empresa ANNECY COMERCIAL DE VEÍCULOS LTDA-FILIAL.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
O Diretor da Secretaria de Saúde, no feito protocolado sob o n.º 5038/2020, solicitou ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, através do Oficio Saúde nº 
291/2020, datado de 27 de julho de 2020, que seja autorizado serviços de revisão para manutenção preventiva referente a garantia do Veículo Renault 
Master, placa RJC0F47, ano 2020/2021, chassi nº 93YMAFEXCMJ430946. A referida dispensa será com a empresa ANNECY COMERCIAL DE 
VEÍCULOS LTDA- FILIAL, inscrita no CNPJ nº 30.836.903/0002-59, sediada na Av. Delfim Moreira, 1302, Vale Paraiso, Teresópolis - RJ. 

Refere-se a solicitação em tela ao complemento da dispensa realizada em 19/08/2020 e publicada em 20/08/2020. Com exceção do valor, os dados 
permanecem inalterados.

Ao apreciar a solicitação, a Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, Artigo 24, Inciso XVII, bem como os fundamentos fáticos inseridos nos autos, 
observamos que a solicitação em analise, torna-se dispensável o procedimento licitatório, em face do narrado nos autos pelo Diretor da Secretária de 
Saúde, devidamente ratificada pela douta Procuradoria Jurídica as cota de 11/08/2020 e Secretaria de Controle Interno as cota de 13/08/2020 do mesmo 
processo administrativo.
		
Urge esclarecer, que a CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS, ora enfocados, dar-se-á   com   a empresa ANNECY COMERCIAL DE VEÍCULOS 
LTDA-FILIAL, pelas razões expostas no Processo em questão.

Pelo exposto, solicita ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que seja ratificado o presente ato de complemento da DISPENSA LICITATÓRIA, 
com fulcro nos Artigo 24, XVII, da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.
                                                          

GABINETE DO PREFEITO

RATIFICO o complemento Dispensa Licitatória solicitada, tendo em vista as argumentações trazidas e o que dispõe o Artigo 24, XVII, da Lei 8.666, 
de 21 de junho de 1993. Proceda-se a contratação, publique-se o Ato.

São José do Vale do Rio Preto, 01 de março de 2021.
     

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito Municipal

ATOS DA ADMINISTRAÇÃO



SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira 3

 SECRETARIA 
REQUISITANTE OBJETO MODALIDADE TIPO VALOR GLOBAL 

ESTIMADO
PRAZO DE 

EXECUÇÃO
PRAZO PREVISTO 

PARA PUBLICAÇÃO FONTE DO RECURSO
BENEFÍCIO PARA OS 

PEQUENOS  NEGÓCIOS            
(LCF 123/2016)

SECCT Itens de proteção, segurança e higienização para o 
retorno das aulas presenciais - 7914/2020

Pregão Presencial 
pronta entrega 

Menor preço por item 190.000,00 Imediato Janeiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Carnes e derivados - 4543/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.500.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Manutenção da Frota Mecânica e elétrica de veículos leves - 6749/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 390.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Manutenção da Frota Mecânica e elétrica de veículos pesados - 6750/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 600.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Equipamento hospitalar Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 18.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos Hospitalares - 5460/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 125.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Almoxarifado Galões de água 20 L - 6364/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 39.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

SETELJ Serviços de arbitragem - 7514/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 92.000,00 12 meses Fevereiro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Gêneros alimentícios - 4763/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.900.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Manutenção da Frota Peças veiculares - 6748/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 500.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SOPUT Materiais elétricos para iluminação pública - 
3679/2020

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.500.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SETELJ Playgrong - 6174/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 75.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

Diversos Gás de cozinha - 0915/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 170.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SOPUT e SAAPICEE Serviços de máquinas (escavadeira, pá, rolo e outros) - 
0568/2021

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 2.600.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SEPLANGE Aquisição de retroescavadeira - 1323/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 275.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SOPUT Serviços de roçada - 0989/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 330.000,00 12 meses Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SECCT Equipamentos de informática - 0696/2021 Pregão Presencial 
pronta entrega

Menor preço por item 570.000,00 Imediato Março Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SMS Medicamentos para atender processos judiciais - 
4726/20

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 280.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos para atender processos judiciais - 
5630/20

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 750.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos Hospitalares - 7035/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 225.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Horta e fruta - 4756/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 990.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SEMA Materiais hidráulicos - 0001/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 750.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Alimentos para eventos - 0926/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 80.000,00 12 meses Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

SAAPICEE Implementos agrícolas - 1038/2021 e 1039/2021 Pregão Presencial 
pronta entrega

Menor preço por item 200.000,00 Imediato Abril Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Itens para lavanderia hospitalar - 5515/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 20.500,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

SMS Medicamentos Hospitalares - 7030/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 500.000,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SECCT Aquisição de kits de alimentação - 1258/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.800.000,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SMS Medicamentos para atender processos judiciais - 
4726/2020

Pregão Presencial 
pronta entrega

Menor preço por item 200.000,00 Imediato Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos Hospitalares - 3514/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 230.000,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Materiais de limpeza - 0655/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 180.000,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Farmácia Móveis - 7032/2020 Pregão Presencial 
pronta entrega

Menor preço por item 50.000,00 Imediato Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO DE COMPRAS

PECOMPE 2021

 



INTERNET  REPRODUÇÃO SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

4

SETELJ Academias Populares - 7327/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 180.000,00 12 meses Maio Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos REMUME - 7760/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos REMUME - 7761/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos para atender processos judiciais - 
0457/2021

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Medicamentos Hospitalares - 0930/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 400.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Aquisição de câmeras de segurança e afins - 8312/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversas Móveis e equipamentos - 7783/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 500.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos EPI - 0072/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 150.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Papelaria - 7807/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 800.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SECCT PETU Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 2.000.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Quentinhas Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 20.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

SMS Exames de TC, USG e Ressonância Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 350.000,00 12 meses Junho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SETELJ e SECCT Troféus - 7932/2020 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 70.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

Diversas Uniformes - 0814/2021 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Equipamentos de informática Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SOPUT Manilhas e outros Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 500.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SOPUT Diesel S-10 Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.200.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SOPUT Cimento asfáltico Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 2.400.000,00 12 meses Julho Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversas Cartaz, faixas, folder e outros Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 200.000,00 12 meses Agosto Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Papelaria Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 400.000,00 12 meses Agosto Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SMS Material odontológico Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 250.000,00 12 meses Agosto Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SOPUT Cimento, areia, aço e pedras Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.200.000,00 12 meses Agosto Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SEFASCHA Translado fúnebre Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 120.000,00 12 meses Agosto Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SMS Gás GLP Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 28.000,00 12 meses Setembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Manutenção da Frota Lubrificantes Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 220.000,00 12 meses Setembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Pneus Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.300.000,00 12 meses Setembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Diversos Materiais de construção diversos Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Setembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Manutenção da Frota Serviços de borracharia Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 170.000,00 12 meses Outubro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SMS Leites diversos para atender ordens judiciais - 
1003/2021

Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 300.000,00 12 meses Outubro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SOPUT Emulsão e asfalto Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 2.100.000,00 12 meses Outubro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

SMS Kit higiene bucal Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 20.000,00 12 meses Novembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Exclusiva

Diversas Materiais de limpeza Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 1.500.000,00 12 meses Dezembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

Hospital Gás hospitalar Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 400.000,00 12 meses Dezembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não

Diversos Gêneros alimentícios Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 800.000,00 12 meses Dezembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Cota reservada

SOPUT Combustíveis Pregão Presencial para 
Registro de Preços

Menor preço por item 4.000.000,00 12 meses Dezembro Recurso próprio, repasses Estaduais ou 
Federais

Não



SÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto
http://www.sjvriopreto.rj.gov.br

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira

INTERNET  REPRODUÇÃOSÃO JOSÉ  
02 de Março de 2021

DIÁRIO OFICIAL

PODER   EXECUTIVO

ANO XII Nº 2111
Terça - Feira 5

         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO 02/2021

 			   Conforme resultados do Último Concurso Público realizado e publicado no Diário Oficial do Município Edição nº 1.168, 
do dia 29 de maio de 2017, e Homologado em 02 de junho de 2017, publicado no DO nº 1.179 de 14 de junho de 2017, com base nos processos nº 
6855/2020, 4779/2020, 821/2021 e 1694/2020. Venho solicitar o comparecimento, no prazo de 30 (trinta) dias, na Divisão de Recursos Humanos, Rua 
Professora Maria Emília Esteves, nº 691, das 09:30 (nove e trinta) às 16:00 (dezesseis) horas, sob pena desistência para apresentação dos documentos 
abaixo relacionados. 		
	 Título de Eleitor (cópia e original);
	 Cédula de Identidade (cópia e original);
	 C.P.F. (cópia e original);
	 Cartão NIT/P.I.S./P.A.S.E.P. para os já inscritos (cópia e original);
	 Carteira de Trabalho (cópia e original);
	 Certidão de nascimento ou casamento (cópia e original);
	 Certidão de nascimento dos filhos (cópia e original);
	Quitação com as obrigações militares somente para os homens (cópia e original);
	Quitação com as obrigações eleitorais (cópia e original);
	 Comprovante de vacinação (cópia e original);
	 Comprovante de residência (cópia e original);
	Declaração de bens ou Imposto de Renda;
	 3 fotos 3x4 recentes;
	Diploma comprobatório da escolaridade exigida para o cargo (cópia e original);
	 Registro no Conselho Profissional conforme o caso (cópia e original);
	Declaração de não acumulação de cargos na esfera pública
	Declaração de Inidoneidade, aplicada por qualquer órgão público ou entidade da esfera, estadual ou municipal.
	Declaração negativa de Antecedentes criminais. 
	Os seguintes Exames médicos: Raio-X de Tórax, Hemograma Completo, Glicose, Uréia, Creatinina, Colesterol, Triglicerídios e Exame de 

Urina (EAS).

BIÓLOGO
LEONARDO SILVA BARBEDO                                                        05º classificado

INSTRUMENTADOR CIRÚRGICO
MICHELE MUNIZ DA CRUZ                                                      08º classificada

MÉDICO ANESTESISTA
LÍVIA SERRA DE SIQUEIRA QUEIROZ                                     04º classificada

PSICÓLOGO
DÉBORA MONTEIRO DA SILVA                                                04º classificada

FISIOTERAPIA
THAÍS CRISTINE DA SILVA SIMÃO                                          02º classificada

Em, 02 de Março de 2021.

SIRLÉA ESTEVES MACIEL DIAS
Chefe da Divisão de RH

         PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

Retificação de Convocação

Publicado no D.O nº 2059 de 30 de dezembro de 2020:
Onde se Lê:
6º Classificado(a)

Leia-se:
7º Classificado(a)

                 Em, 02 de março de 2021.

SIRLEA ESTEVES MACIEL DIAS
Chefe da Divisão de RH

MAT.: 1627


